

GH HOLDING ESBJERG

ApS

Solbærvej 7

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 29009856

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Günther Hermann Ernst Harms

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GH HOLDING ESBJERG ApS

Solbærvej 7

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29009856

Stiftet: 27.09.2005

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Günther Hermann Ernst Harms

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Esbjerg Tubular Services ApS samt finansiering og formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et underskud på 171 t.kr. mod et overskud på 1.079 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.719)	(13.125)
Driftsresultat		(26.719)	(13.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(308.454)	(6.996)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		147.802	1.016.645
Andre finansielle indtægter	2	39.543	107.103
Andre finansielle omkostninger	3	(25.641)	(5.494)
Resultat før skat		(173.469)	1.098.133
Skat af årets resultat	4	2.273	(19.488)
Årets resultat		(171.196)	1.078.645
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		160.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(660.652)	(490.351)
Overført resultat		229.456	1.568.996
		(171.196)	1.078.645

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		484.550	793.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.924.553	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.699.370</u>	<u>4.051.568</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>6.108.473</u>	<u>4.844.572</u>
Anlægsaktiver		<u>6.108.473</u>	<u>4.844.572</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	505.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.107	28.107
Udskudt skat		3.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>5.928</u>
Tilgodehavender		<u>35.107</u>	<u>539.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>94.695</u>	<u>1.434.508</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>94.695</u>	<u>1.434.508</u>
Likvide beholdninger		<u>561.064</u>	<u>215.550</u>
Omsætningsaktiver		<u>690.866</u>	<u>2.189.093</u>
Aktiver		<u>6.799.339</u>	<u>7.033.665</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.065.649	3.726.301
Overført overskud eller underskud		3.261.627	3.032.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>160.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>6.737.276</u>	<u>7.008.472</u>
Bankgæld		225	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.304	304
Skyldig selskabsskat		0	18.014
Anden gæld		<u>38.534</u>	<u>6.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.063</u>	<u>25.193</u>
Gældsforpligtelser		<u>62.063</u>	<u>25.193</u>
Passiver		<u>6.799.339</u>	<u>7.033.665</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	250.000	3.726.301	3.032.171	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	(660.652)	229.456	100.000
Egenkapital ultimo	250.000	3.065.649	3.261.627	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	7.008.472
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(100.000)
Årets resultat			160.000	(171.196)
Egenkapital ultimo			160.000	6.737.276

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.922	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	50.000
Renteindtægter i øvrigt	3.621	21.581
Dagsværdireguleringer	0	35.522
	<u>39.543</u>	<u>107.103</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	97	581
Dagsværdireguleringer	8.107	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	359	97
Øvrige finansielle omkostninger	17.078	4.816
	<u>25.641</u>	<u>5.494</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	19.488
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	727	0
	<u>(2.273)</u>	<u>19.488</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	800.000	0	318.271
Tilgange	0	1.924.553	0
Kostpris ultimo	800.000	1.924.553	318.271
Opskrivninger primo	(6.996)	0	3.733.297
Andel af årets resultat	(308.454)	0	147.802
Udbytte	0	0	(500.000)
Opskrivninger ultimo	(315.450)	0	3.381.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	484.550	1.924.553	3.699.370

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
GH Ejendomme Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Esbjerg Tubular Services ApS	Esbjerg	ApS	50,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	1000	250.000
	250		250.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 4.455 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har afgivet en udbyttebegrænsningserklæring overfor pengeinstitut i Esbjerg Tubular Services ApS.
